otosultan@hotmail.com
Yetkili : HASAN HÜSEYIN

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

GMB-5PK1236 KANALLI KAYIŞ HYUNDAI / MITSUBISHI /
TOYOTA

GMB-5PK
1236 5 0 ₺ 53,00 %18 ₺ 265,00

TOPLAM 5 ₺ 265,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 265,00

%18 KDV ₺ 47,70

GENEL TOPLAM ₺ 312,70

YALNIZ: ÜÇ YÜZ ON İKI TÜRK LIRASI YETMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr